1

[image: image1.png]

СОВЕТ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 30 марта 2022 года

                                     № 156
                                                              поселок Новоберезанский
Об отмене решения Совета Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от 23 декабря 2021 года №139 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории Новоберезанского сельского поселения Кореновского района»
С целью приведения нормативно правовых актов Совета Новоберезанского сельского поселения Кореновского района в соответствие с действующим законодательством, Совета Новоберезанского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:

1. Отменить решение Совета Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от 23 декабря 2021 года №139 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории Новоберезанского сельского поселения Кореновского района».
2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района в сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава

Председатель Совета

Новоберезанского сельского поселения  Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района

Кореновского района

____________________А.В. Зарицкий
__________________С.А. Дегтярев